
 

 

 

R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L  M A R A M U R E Ș  

C O M U N A  A R I N I Ș  

P R I M A R U L  C O M U N E I  A R I N I Ș   

 

 
Comuna Ariniș, nr. 65 , tel:0262.265.406, fax: 0262.265.658 

e-mail:țprimaria@comunarinis.ro; primaria.arinis@yahoo.com 

       

Nr. inreg.:  1588 / 20.10.2021 

ANUNȚ LICITAȚIE PUBLICĂ 

 
1.Informații generale privind autoritatea contractantă: denumirea, codul fiscal, 

adresa, numărul de telefon, telefax și/sau adresa de e-mail ale persoanei de contact:  

PRIMARIA COMUNEI ARINIȘ, cu sediul în satul Ariniș, comuna Ariniș, strada 

Principală, nr. 65, judetul Maramureș, Cod fiscal 3627412; tel: 0262.265406, 

fax.0262.265658, e-mail: primaria.arinis@yahoo.com. 
 

2. Informații generale privind obiectul procedurii de licitație publică: 

Se închiriază spațiu pentru amplasare antene şi echipamente telefonie mobilă, cu destinaţia 

prestări servicii, situate în comuna Ariniș, sat Ariniș, nr.119, județul Maramureș, în 

suprafață utilă de 150 mp.  

Închirierea se face conform prevederilor din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare și a 

Hotărârii Consiliului Local Ariniș nr. 39/27.09.2021. 
 

3. Informații privind documentația de atribuire: 

3.1. Modalitatea sau modalitățile prin care persoanele interesate pot intra în posesia unui 

exemplar al documentatiei de atribuire: se poate obține de la sediul Primăriei comunei 

Ariniș, comuna Ariniș, strada Principală, nr. 65, județul Maramureș;  

3.2. Data limită pentru solicitarea clarificărilor 04.11.2021, ora 15:00. 
 

4. Informatii privind ofertele: 

4.1.Data limită pentru depunerea ofertelor: 11.11.2021, ora 09:00;  

4.2. Adresa la care trebuie depuse ofertele: la sediul Primăriei comunei Ariniș, comuna 

Ariniș, strada Principală, nr.65, județul Maramureș;  

4.3. Numărul de exemplare în care trebuie depusă oferta: 1 exemplar. 
 

5. Data și locul la care se va desfășura ședința publică de deschidere a ofertelor: 

11.11.2021, ora 11:00 la sediul Primăriei comunei Ariniș, comuna Ariniș, strada 

Principală, nr. 65, județul Maramureș. 
 

6. Denumire, adresă, nr. telefon ale instanței competente în soluționarea litigiilor 

apărute: 

Tribunalul Maramureș - Secția de Contencios Administrativ și Fiscal, Palatul Justiției,  

Baia Mare, Bd. Republicii nr.2A, județul Maramureș, telefon: 0262.218235, fax 

0262.218209, e-mail: tr-maramures-reg@just.ro  
 

7. Data transmiterii anunțului de licitație către instituțiile abilitate: 20.10.2021. 

 

 

PRIMARUL COMUNEI ARINIȘ, 
                                                    Prof. Gheorghe MUREȘAN 

   

mailto:primaria@comunarinis.ro
mailto:primaria.arinis@yahoo.com
mailto:tr-maramures-reg@just.ro

